

**Внимание! Изменились банковские реквизиты!**

ФИЛИАЛ № 6318 БАНКА ВТБ (ПАО) Г. САМАРА		БИК	043601968
Банк получателя		Сч. №	30101810422023601968
ИНН 2130018323	КПП 213001001	Сч. №	40702810010530004781
ООО "Глобус"			
Получатель			

**Счет на оплату № 726 от 25 сентября 2019 г.**

Поставщик **ООО "Глобус", ИНН 2130018323, КПП 213001001, 428001, Чувашская Республика - (Исполнитель) Чувашия, Чебоксары г, Приволжский б-р, дом № 4, корпус 1, офис 13, тел.: (8352) 43-83-62**

Покупатель **МБОУ СОШ № 4 г., ИНН 2353013897, КПП 235301001, 352701, Краснодарский край, (Заказчик): Тимашевск г, Сахарный Завод мкр.**

Основание:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Шкаф вытяжной	1	шт	26 367,00	26 367,00
2	Шкаф сушильный	1	шт	79 475,00	79 475,00
3	Аптечка для кабинета химии	1	шт	1 421,00	1 421,00
4	Электрический аквадистиллятор	1	шт	30 481,00	30 481,00
5	Демонстрационный источник питания	1	шт	10 846,00	10 846,00
6	Весы электронные с USB-переходником	2	шт	26 554,00	53 108,00
7	Извлекатель якорей из магнитной мешалки	2	шт	468,00	936,00
8	Колбонагреватель	1	шт	13 978,00	13 978,00
9	Центрифуга демонстрационная	1	шт	2 712,00	2 712,00
10	Штатив для пипеток	2	шт	1 730,00	3 460,00
11	Штатив химический демонстрационный	2	шт	3 834,00	7 668,00
12	Печь муфельная	1	шт	46 002,00	46 002,00
13	Столик подъемный 200x200	1	шт	2 253,00	2 253,00
14	Газоанализатор	1	шт	60 027,00	60 027,00
15	Аппарат Киппа	1	шт	1 543,00	1 543,00
16	Аспиратор	1	шт	2 613,00	2 613,00
17	Аппарат для проведения химических реакций АПХР	1	шт	1 767,00	1 767,00
18	Прибор для демонстрации зависимости скорости хим. реакций от условий	1	шт	1 281,00	1 281,00
19	Прибор для окисления спирта над медным катализатором	1	шт	683,00	683,00
20	Прибор для определения состава воздуха	1	шт	1 440,00	1 440,00
21	Прибор для опытов по химии с электрическим током ПХЭ	1	шт	1 266,00	1 266,00
22	Прибор для получения галоидоалканов демонстрационный	1	шт	1 019,00	1 019,00
23	Прибор для получения газов демонстрационный	1	шт	739,00	739,00
24	Прибор для получения растворимых веществ в твердом виде	1	шт	4 320,00	4 320,00
25	Набор узлов и деталей для опытов по химии	1	шт	2 609,00	2 609,00
26	Эвдиометр	1	шт	505,00	505,00

**Итого: 358 519,00**

**Без налога (НДС) -**

**Всего к оплате: 358 519,00**

Всего наименований 26, на сумму 358 519,00 руб.

**Триста пятьдесят восемь тысяч пятьсот девятнадцать рублей 00 копеек**

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель \_\_\_\_\_

Калябина Е. В.

Бухгалтер \_\_\_\_\_

Калябина Е. В.



**Внимание! Изменились банковские реквизиты!**

ФИЛИАЛ № 6318 БАНКА ВТБ (ПАО) Г. САМАРА		БИК	043601968
Банк получателя		Сч. №	30101810422023601968
ИНН 2130018323	КПП 213001001	Сч. №	40702810010530004781
ООО "Глобус"			
Получатель			

**Счет на оплату № 725 от 25 сентября 2019 г.**

Поставщик **ООО "Глобус", ИНН 2130018323, КПП 213001001, 428001, Чувашская Республика - (Исполнитель) Чувашия, Чебоксары г, Приволжский б-р, дом № 4, корпус 1, офис 13, тел.: (8352) 43-83-62**

Покупатель **МБОУ СОШ № 4 г., ИНН 2353013897, КПП 235301001, 352701, Краснодарский край, (Заказчик): Тимашевск г, Сахарный Завод мкр.**

Основание:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Коллекция "Алюминий"	1	шт	1 590,00	1 590,00
2	Коллекция "Волокна"	1	шт	1 590,00	1 590,00
3	Коллекция "Каменный уголь и продукты его переработки"	1	шт	1 590,00	1 590,00
4	Коллекция "Металлы и сплавы"	1	шт	1 777,00	1 777,00
5	Коллекция "Минералы и горные породы"	1	шт	3 310,00	3 310,00
6	Коллекция "Нефть и продукты ее переработки"	1	шт	1 590,00	1 590,00
7	Коллекция "Пластмассы"	1	шт	1 590,00	1 590,00
8	Коллекция "Стекло и изделия из стекла"	1	шт	1 590,00	1 590,00
9	Коллекция "Топливо"	1	шт	1 590,00	1 590,00
10	Коллекция "Чугун и сталь"	1	шт	1 590,00	1 590,00
11	Комплект моделей кристаллических решеток (7 шт)	1	шт	5 330,00	5 330,00
12	Модель кристаллической решетки фуллерена	1	шт	1 964,00	1 964,00
13	Модель кристаллической решетки графена	1	шт	1 206,00	1 206,00
14	Модель "Строение атома"	1	шт	3 647,00	3 647,00
15	Модель "Доменная печь"	1	шт	2 338,00	2 338,00
16	Оборудование для учителя и реактивы	1	шт	20 383,00	20 383,00
17	Оборудование для ученика	4	шт	6 732,00	26 928,00
18	Набор для хранения реактивов	1	шт	3 553,00	3 553,00
19	Портреты химиков (компл.)	1	шт	2 057,00	2 057,00
20	Таблица "Периодическая система хим. элементов Д.И.Менделеева"	1	шт	1 442,00	1 442,00
21	Таблица "Растворимость солей, кислот и оснований в воде"	1	шт	1 442,00	1 442,00
22	Таблица "Электрохимический ряд напряжений металлов"	1	шт	1 442,00	1 442,00
23	Комплект интерактивных пособий по химии 8-11 класс	1	шт	32 725,00	32 725,00
24	Комплект мультимедийных средств обучения по курсу неорганической химии	1	шт	3 160,00	3 160,00
25	Комплект мультимедийных средств обучения по курсу органической химии	1	шт	1 580,00	1 580,00

**Итого: 127 004,00**  
**Без налога (НДС) -**  
**Всего к оплате: 127 004,00**

Всего наименований 25, на сумму 127 004,00 руб.

**Сто двадцать семь тысяч четыре рубля 00 копеек**

**Внимание!**

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель



Калябина Е. В.

Бухгалтер

Калябина Е. В.

**Внимание! Изменились банковские реквизиты!**

ФИЛИАЛ № 6318 БАНКА ВТБ (ПАО) Г. САМАРА		БИК	043601968
Банк получателя		Сч. №	30101810422023601968
ИНН 2130018323	КПП 213001001	Сч. №	40702810010530004781
ООО "Глобус"			
Получатель			

**Счет на оплату № 727 от 25 сентября 2019 г.**

Поставщик **ООО "Глобус", ИНН 2130018323, КПП 213001001, 428001, Чувашская Республика - (Исполнитель Чувашия, Чебоксары г, Приволжский б-р, дом № 4, корпус 1, офис 13, тел.: (8352) 43-83-62**

Покупатель **МБОУ СОШ № 4 г., ИНН 2353013897, КПП 235301001, 352701, Краснодарский край, (Заказчик): Тимашевск г, Сахарный Завод мкр.**

Основание:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Баня комбинированная лабораторная	1	шт	2 945,00	2 945,00
2	Магнитная мешалка	3	шт	4 984,00	14 952,00
3	Комплект ершей для мытья химической посуды	1	шт	580,00	580,00
4	Шланг силиконовый тип 1	2	шт	827,00	1 654,00
5	Шланг силиконовый тип 2	2	шт	1 122,00	2 244,00
6	Комплект этикеток для химической посуды демонстрационный	1	компл	98,00	98,00
7	Набор инструментов для обслуживания	1	компл	2 151,00	2 151,00
8	Подставка под сухое горючее	3	шт	65,00	195,00
9	Пробирка ПХ-21	50	шт	8,00	400,00
10	Спиртовка демонстрационная	2	шт	355,00	710,00
11	Чаша кристаллизационная	2	шт	299,00	598,00
12	Щипцы тигельные	1	шт	271,00	271,00
13	Набор реактивов для проведения экспериментов	2	шт	2 201,00	4 402,00
14	Бумага индикаторная	3	шт	383,00	1 149,00
15	Бумажные фильтры (100 шт.)	3	упак	97,00	291,00
16	РН-метр	3	шт	4 582,00	13 746,00
17	Пипетка автоматическая (дозатор) 100-1000мкл	4	шт	5 236,50	20 946,00
18	Бюретка	15	шт	250,00	3 750,00
19	Капельница-дозатор	15	шт	89,00	1 335,00
20	Колба мерная 25 мл	15	шт	140,00	2 100,00
21	Комплект этикеток для химической посуды лаб. самоклеющихся	15	компл	80,00	1 200,00
22	Комплект якорей для магнитной мешалки (4 шт)	2	шт	458,00	916,00
23	Набор банок 15 мл лаб. для твердых веществ	15	шт	122,00	1 830,00
24	Набор склянок 30 мл для растворов реактивов	15	шт	151,00	2 265,00
25	Набор для моделирования молекул неорганических соединений	15	шт	1 412,00	21 180,00
26	Набор для моделирования молекул органических соединений	15	шт	1 412,00	21 180,00
27	Набор индивидуального базового оборудования	15	компл	1 964,00	29 460,00
28	Набор индивидуального вспомогательного оборудования	15	компл	1 449,00	21 735,00
29	Набор индивидуальный для работы с газами	15	компл	2 712,00	40 680,00
30	Комплект запасного стекла для индивидуальных наборов	1	компл	11 968,00	11 968,00
31	Зажим винтовой	5	шт	92,00	460,00
32	Зажим Мора	15	шт	173,00	2 595,00
33	Весы с цифровой индикацией	15	шт	1 122,00	16 830,00
34	Комплект средств для индивидуальной защиты	30	компл	842,00	25 260,00
35	Переход стеклянный	5	шт	804,00	4 020,00
36	Пробирка Вюрца	5	шт	299,00	1 495,00
37	Пробирка двухколденная	5	шт	1 262,00	6 310,00
38	Соединитель стеклянный	5	шт	963,00	4 815,00
39	Перчатки резиновые химические	30	шт	271,00	8 130,00
40	Зажим пробирочный	10	шт	103,00	1 030,00
41	Ложка для сжигания веществ	10	шт	69,00	690,00
42	Набор пробок резиновых	3	компл	33,00	99,00
43	Набор карандашей по стеклу и фарфору	2	компл	131,00	262,00
44	Пробирка ПХ-14	500	шт	5,00	2 500,00
45	Пробирка Флоринского	15	шт	6,00	90,00
46	Сетка асбестовая	15	шт	168,00	2 520,00
47	Спиртовка лабораторная литая	15	шт	178,00	2 670,00
48	Шпатель-ложечка (узкий)	15	шт	39,00	585,00

49	Штатив для пробирок 10 гнезд (полиэт.)	15	шт	65,00	975,00
50	Штатив лабораторный	15	шт	1 253,00	18 795,00
51	Банка под реактивы 250 мл с крышкой	10	шт	224,00	2 240,00
52	Банка-промывалка 500 мл	1	шт	393,00	393,00
53	Бюретка 50 мл	5	шт	252,00	1 260,00
54	Воронка d=100 мм ПП	1	шт	75,00	75,00
55	Дозирующее устройство (механическое)	2	шт	486,00	972,00
56	Колба коническая 1000 мл	2	шт	365,00	730,00
57	Колба плоскодонная 250 мл 29/32	2	шт	355,00	710,00
58	Комплект изделий из керамики, фарфора и фаянса	1	компл	1 730,00	1 730,00
59	Комплект ложек фарфоровых (3шт)	3	компл	393,00	1 179,00
60	Комплект мерных колб (12шт)	1	шт	3 273,00	3 273,00
61	Комплект мерных цилиндров пластиковых	1	шт	771,00	771,00
62	Комплект мерных цилиндров стеклянных	1	шт	626,00	626,00
63	Комплект пипеток	1	шт	879,00	879,00
64	Комплект пипеток Пастера	5	шт	23,00	115,00
65	Комплект стаканов пластиковых	2	шт	795,00	1 590,00
66	Комплект стаканов химических	2	компл	1 075,00	2 150,00
67	Комплект стаканчиков для взвешивания	2	шт	533,00	1 066,00
68	Комплект стеклянной посуды на шлифах демонстрационный	1	шт	12 903,00	12 903,00
69	Комплект ступок с пестами	1	шт	6 452,00	6 452,00
70	Комплект шпателей (22шт)	1	компл	3 553,00	3 553,00
71	Набор пинцетов (4шт)	1	шт	1 683,00	1 683,00
72	Набор чашек Петри d=35 (10 шт)	5	шт	140,00	700,00
73	Набор чашек Петри d=60 (10 шт)	5	шт	150,00	750,00
74	Палочка стеклянная	100	шт	19,00	1 900,00
75	Пипетка 100 мл с меткой (Мора)	3	шт	215,00	645,00
76	Трубка стеклянная 5 мм (комплект)	1	шт	1 590,00	1 590,00
77	Шприц 10 мл	30	шт	35,33	1 060,00
78	Эксикатор	2	шт	1 599,00	3 198,00
79	Набор материалов по химии	1	шт	1 702,00	1 702,00
80	Горючее для спиртовок	5	шт	234,00	1 170,00
81	Сухое горючее (10 таблеток)	50	шт	84,00	4 200,00

Итого: 388 327,00

Без налога (НДС) -

Всего к оплате: 388 327,00

Всего наименований 81, на сумму 388 327,00 руб.

**Триста восемьдесят восемь тысяч триста двадцать семь рублей 00 копеек**

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель



Калябина Е. В.

Бухгалтер

Калябина Е. В.

**Внимание! Изменились банковские реквизиты!**

ФИЛИАЛ № 6318 БАНКА ВТБ (ПАО) Г. САМАРА		БИК	043601968
Банк получателя		Сч. №	30101810422023601968
ИНН 2130018323	КПП 213001001	Сч. №	40702810010530004781
ООО "Глобус"			
Получатель			

**Счет на оплату № 728 от 25 сентября 2019 г.**

Поставщик **ООО "Глобус", ИНН 2130018323, КПП 213001001, 428001, Чувашская Республика - (Исполнитель: Чувашия, Чебоксары г, Приволжский б-р, дом № 4, корпус 1, офис 13, тел.: (8352) 43-83-62**

Покупатель **МБОУ СОШ № 4 г., ИНН 2353013897, КПП 235301001, 352701, Краснодарский край, (Заказчик): Тимашевск г, Сахарный Завод мкр.**

Основание:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Комплект химических реактивов	1	шт	30 433,00	30 433,00

Итого: **30 433,00**  
 Без налога (НДС) -  
 Всего к оплате: **30 433,00**

Всего наименований 1, на сумму 30 433,00 руб.

**Тридцать тысяч четыреста тридцать три рубля 00 копеек**

Внимание!

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.

Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе.

Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Руководитель \_\_\_\_\_

Калябина Е. В.

Бухгалтер \_\_\_\_\_

Калябина Е. В.

